РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ  РАЙОН

КРАСНОГОРСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.02.2013 года  № 21
пгт. Красная Гора

Об изменении схемы движения автобусного маршрута.
В целях улучшения транспортного обслуживания населения  и в соответствии с п.п. 7 п. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить схему движения регулярного автобусного маршрута № 117 «Ширки- Поликлиника» с 01 марта 2013 года.

2. Рекомендовать ООО «Красногорское АТП» внести изменение в паспорт автобусного маршрута, согласованное  с отделом ГИБДД УМВД России по пгт.Красная Гора
3. МУП «Красногорский коммунальник»:

- в срок до 1 марта  2013 года организовать приведение в надлежащее состояние и обустройство остановочных площадок для посадки (высадки) пассажиров с установкой дорожных знаков  5.12 «Место остановки автобуса и (или) троллейбуса» в районе домов:  № 96 «А» по ул.Центральная, д.№ 2 и № 10 по ул.Комсомольская.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Красногорской районной администрации krgadm.ru.
 5.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                      А.В. Тарико

Согласовано:

юрист                                                          С.Н. Федотов